[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21 августа 2018 года
           № 451
Об  исполнении бюджета муниципального
образования "Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального

района Ленинградской области" за  1 полугодие 2018 года
            Руководствуясь Федеральным Законом  от 06.10.2003 года № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления», Положением о бюджетном процессе муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области", Уставом муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области", рассмотрев представленный отделом учета и отчетности администрации Сиверского городского поселения  отчет об исполнении  бюджета  муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области"  за 1 полугодие 2018 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области" за 1 полугодие 2018 года со следующими показателями   согласно приложениям 1,2,3,4,5   (прилагаются).
      2.  Утвердить бюджетную  отчетность муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области" за  1 полугодие  2018 года.
      3.  Направить отчет об исполнении бюджета и бюджетную отчетность муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области"   за 1 полугодие 2018 года в совет депутатов муниципального образования "Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области" и Контрольно-счетную палату Гатчинского муниципального района.
       4. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       5.   Контроль  за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Исполняющий  обязанности главы

администрации  Сиверского городского поселения                         М.С.Роговой

Исп.Ключникова Л.Б. тел.44-724